
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От Ю ОЗ ZOU- 3 i № 3 Y5 

О подтверждении спортивных 
разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской 
Федерации от 20.02.2017 г. №108, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы, 

требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной 
классификации, согласно приложению к постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель главы 
Усть-Катавского городского округа 
по вопросам социально-культурной политики, 
охраны здоровья населения 

г-.» 

С.В. Харитонов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Усть-Катавского городского округа 
№ -3-/J от SO ОЗ. 2023 г. 

№ Фамилия, имя Вид 
спорта Учреждение Спортивный разряд 

1. Иванов Глеб Лыжные 
гонки МКУ «сок» Второй спортивный 

2. Дрыгин Захар Спортивное 
плавание МКУ «сок» Второй юношеский 

Специалист по 
физической культуре и спорту < $ * J Т.Е. Калинина 



А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
Усть-Катавского городского округа 

Челябинской области 
Отдел по физической культуре и спорту 

ул. Ленина, 47а, г.Усть-Катав, Челябинская область, 456043, Российская Федерация 

от «13» 03 2023г. Исх. № 08-10 / 

Директору МКУ 
«Спортивно-оздоровительный 

комплекс» 
А.А. Усику 

РЕШЕНИЕ 
о присвоении спортивного разряда 

Рассмотрев ваше заявление от 20 февраля 2023 г. №12 и прилагаемые к нему 
документы, уполномоченным органом отделом ФКС принято решение о подтверждение 
юношеского и спортивного разряда в порядке, установленном положением о Единой 
Всероссийской спортивной квалификации, утвержденном приказом Министерства 

№ ФИО 
спортсмена 

Дата 
рождения 

Присвоенный 
спортивный 

разряд 
Вид спорта 

Дата 
вступления в 

силу 
присвоенного 

разряда 

1. Иванов Глеб 08.12.2008 г.р. 
Второй 

спортивный 
разряд 

Лыжные 
гонки 13.03.2023 г. 

2. Дрыгин Захар 25.01.2013 г.р. 
Второй 

юношеский 
разряд 

Спортивное 
плавание 13.03.2023 г. 


